СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ,
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.02.2019 г                                       № 79/245

 «Об  утверждении  перечня  объектов  муниципального  имущества   Россошинского сельского поселения»

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Россошинского сельского поселения,,  на  основании  Решения  Совета  депутатов  Россошинского сельского поселения,  от  18.09.2012 г.  №51/138  А «Об  утверждении  Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности  Россошинского  сельского поселения» , Решения № 9/38 от 16.08.2010 « Об организации учета и ведения реестра муниципальной собственности Россошинского сельского поселения» Совет депутатов Россошинского сельского поселения
                                                РЕШИЛ:

1.  Утвердить Реестр ( перечень  объектов)  муниципального  имущества Россошинского сельского поселения согласно приложений 1,2,3,4
2. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде расположенным в здании Россошинского  сельского поселения  и         установленной на территории прилегающей к зданию администрации Россошинского сельского поселения   доске объявлений

Глава Россошинского сельского поселения,
[bookmark: _GoBack]председатель Совета депутатов                                                            Хвостиков С.Н.